МБДОУ «Дубровский детский сад №7 «Тополёк»

«14» февраля 2024г ПРИКАЗ х. Дубровский

№24

«Об установлении платы, взимаемой с родителей

(законных представителей) за присмотр и уход за детьми,

осваивающими образовательные программы в МБДОУ

«Дубровский детский сад №7 «Тополёк»

На основании Постановления Администрации Шолоховского района Ростовской
области от 13.02.2024г №122-«Об установлении платы, взимаемой с родителей, (законных
представителей) за присмотр и уход за детьми, осваивающими образовательные
программы дошкольного образования в образовательных организациях Шолоховского
района»,

1. С 01 февраля 2024 года установить размер платы, взимаемой с родителей
%

(законных представителей) за присмотр и уход за воспитанниками МБДОУ
«Дубровский детский сад №7 «Тополек», реализующим основную л
образовательную программу дошкольного образования:
- для детей в возрасте от 1 до 3 лет-82,37 рубля, день;
- для детей от 3 до 7 лет -99,31 рубля, день.

2. Разместить настоящий приказ и постановление Администрации Шолоховского
района от 13.02.2024г №122 «Об установлении платы, взимаемой с родителей,
(законных представителей) за присмотр и уход за детьми, осваивающими
образовательные программы дошкольного образования в образовательных
организациях Шолоховского района» на официальном сайте МБДОУ «Дубровский
детский сад №7 «Тополек».

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2024-03-05T15:41:06+0500